δασοπονικούς σκοπούς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά, την δημόσια δασική έκταση (της παρ. 2 του άρ−
θρου 3 του N. 998/79), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 
1 του Ν. 3208/2003) εμβαδού πέντε χιλιάδων τετρακοσίων 
(5.400) τετραγωνικών μέτρων, που βρίσκεται στη θέση «Ξά−
στερη ή Ρείκι» του οικισμού Καπελίτσας, Τ.Δ. Τριποταμιάς 
Δήμου Τροπαίων Ν.Αρκαδίας, η οποία προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία (1,2,3,4,  17,18,19,1) του συνημμένου από 03−11−2009
τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 1:2.000), μετά του